
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 «БЕЛОЧКА» 

 

ПРИКАЗ № 96 - ОД 

     23 ноября  2021 год                                                                         г.Нефтекумск 

 

Об утверждении дополнений и изменений в коллективный договор 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр 

развития ребенка - детский сад № 7 «Белочка»на 2019-2022 учебный год 

 

     На основании  решения общего собрания трудового коллектива (протокол №2 

от 23 ноября 2021 года) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

              1. Утвердить   дополнения  и  изменения  в  коллективный  договор 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр 

развития ребенка - детский сад № 7 «Белочка» на 2019-2022 учебный год 

             2.Всем работникам муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 7 

«Белочка» в своей работе в период с 23 ноября 2021 года  по  07 февраля 2023 года 

руководствоваться данным коллективным договором. 

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

            4.  Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 7 «Белочка»                    / О.Г.Макарова 
 

 
 


